
QARKU DATA VENDNDODHJA ORA

KORCË 08 MARS  MALIQ 12:30

KUKËS 20 MARS HOTEL AMERIKA 13:00

DIBËR 20 MARS HOTEL ZERJA 9:00

BERAT 20 MARS DRENOVICË, DIMAL 15:00

VLORË 21 MARS PALLATI I KULTURËS 9:00

GJIROKASTËR 21 MARS HOTEL ÇAJUPI 13:00

TIRANË 21 MARS AGRO PARK TIRANA (FARKË) 13:00

ELBASAN 23 MARS ELBASAN 11:30

LEZHË 25 MARS HOTEL LISS 9:00

DURRËS 25 MARS AGROPIKA DURRËS 13:00

SHKODËR 25 MARS MALËSI E MADHE 13:30

LUSHNJË 25 MARS QTTB, LUSHNJË 13:00

DIVJAKË 26 MARS DIVJAKË 15:00

KALENDARI I TAKIMEVE INFORMUESE PËR SKEMËN KOMBËTARE 2024

MINISTRIA E BUJQESISË DHE ZHVILLIMIT RURAL

AGJENCIA PËR ZHVILLIM BUJQËSOR DHE RURAL


